
                                   令和 2 年 6月 29 日

ＰＴＡ会員の皆様へ

                                  県立東灘高等学校

                               ＰＴＡ会長 近堂 真由美

                                  

令和２年度 ＰＴＡ定期総会（書面審議）のご報告

初夏の候、会員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素はＰＴＡ活動

にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度は、コロナ禍の為、書面審議となりましたので、事前に文書で審議のお願いと総会資料

を学校ホームページに掲載させて頂きました。期限内に異議、申し立てはなく、承認されました

のでご報告申し上げます。

議案

第１号議案 令和元年度事業報告について

反対 0票

第２号議案 令和元年度決算書・会計監査報告について

反対 0票

第３号議案 令和２年度本部役員案・顧問一覧について

反対 0票

第４号議案 令和２年度事業計画(案)について

反対 0票

第５号議案 令和２年度予算(案)について

反対 0票

上記のとおり、すべての議案についての承認決議されました事をご報告いたします。

会員の皆様には昨年度のＰＴＡ活動にご協力いただきましたこと、ＰＴＡ役員一同、心より

御礼申し上げます。また今後も引き続き、ＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜りますよう何卒よ

ろしくお願い申し上げます。

以上


